公告编号：2018-056

1

证券代码：430179        证券简称：宇昂科技         主办券商：华龙证券

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

关于签署战略合作协议的公告

一、 协议签署情况

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司（以下简称“公

司”“宇昂科技”） 与青岛英豪海洋科技集团有限公司（以下简称

“青岛英豪”）于近日签署了战略合作协议，该协议的签订，不涉及

任何具体的交易标的和标的金额，无需提交董事会和股东大会审议。

本次协议不构成关联交易，亦不构成《非上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、 合作方基本情况

公司名称：青岛英豪海洋科技集团有限公司

统一社会信用代码：913702115757664534

法定代表人：辛茂盛

注册资本：1080万元

住所：山东省青岛市黄岛区琅琊镇古城路 65号

经营范围：从事海洋光电、海洋工程、海洋装备、海洋渔业、海

洋食品、海洋医药、医疗器械、化妆品、空气净化领域的技术研发、

技术推广、技术转让、技术咨询服务;生产、销售(不含冷库):海洋装

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-056

2

备、海产品、生物制品(国家限制、禁止的除外)、药品、医疗器械、

化妆品;海洋旅游项目开发;空气检测及空气净化设备的研发、生产、

销售和服务;货物及技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门

批准后方可开展经营活动)

三、战略合作主要内容

青岛英豪利用自身优势和资源原材料虾青素和念珠藻以及主要的

销售渠道等方面的整合优势，宇昂科技发挥技术研发生产能力，双方

的合作内容以面膜、乳霜、精华液等日化系列产品等为主。双方共同

研发，成果共享、拓展合作领域、共同产业化。

四、协议履行对公司的影响

本次合作协议的签订，符合公司整体战略发展的布局，如果合作

能顺利实施，将对公司未来经营业务的增长带来积极影响。能够有效

优化资源配置，扩大公司业务领域，构建良性互动、协同发展的新格

局，提升战略协同层次和水平，符合公司长期发展战略和全体股东的

利益。

五、风险提示

本次签订的协议为框架性协议书，具体合作事宜将在后续签署的

合作合同中进一步明确。公司将视具体合作时间、内容等情况依据《公

司章程》及相关法规履行相应的决策、审议和信息披露程序。请各位

投资者注意投资风险。

六、备查文件

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司与青岛英豪海洋科技集团有

公告编号：2018-056

3

限公司签署的 《战略合作协议》

 特此公告

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 7日